
78247-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 78247-2025 - Wyniki

Polska – Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem – Dostawa licencji oprogramowania 
do posiadanego przez Zamawiającego systemu wirtualizacji VMware
OJ S 25/2025 05/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa licencji oprogramowania do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
wirtualizacji VMware
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania w formie subskrypcji 
na 11 serwerów, każdy z dwoma 32-rdzeniowymi procesorami, wraz ze wsparciem 
producenta na okres 36 miesięcy, dla posiadanego przez Zamawiającego systemu 
wirtualizacji VMware. 2. Ze względu na pożądaną pełną kompatybilność, wszystkie 
dostarczane w ramach zamówienia elementy muszą pochodzić od jednego producenta. 
Dodatkowo rozwiązanie dostarczone przez Wykonawcę, musi zapewnić zgodność ze 
środowiskiem Zamawiającego zgodnie z kryteriami opisanymi w OPZ. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. 
Dostarczane licencje muszą być wolne od wad prawnych i fizycznych oraz pochodzić 
bezpośrednio od producenta lub z oficjalnych i autoryzowanych przez producenta kanałów 
dystrybucji. Wykonawca zapewnia i zobowiązuje się, że korzystanie przez Zamawiającego z 
dostarczonych produktów nie będzie stanowić naruszenia majątkowych praw autorskich osób 
trzecich. 5. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia, warunki 
gwarancji oraz warunki płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik 
nr 4 do SWZ. 6. Realizacja zamówienia ma odbywać się z należytą starannością i zgodnie ze 
wszystkimi wymogami zawartymi w SWZ z załącznikami i ewentualnymi Informacjami dla 
Wykonawców. Wykonawca na etapie realizacji zamówienia, wykonuje przedmiot zamówienia 
zgodnie z wymogami Zamawiającego. 7. Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. 
obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia określony w Załączniku nr 3 do SWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty, której treść pozwoli Zamawiającemu na 
zweryfikowanie oferty pod względem jej zgodności z treścią SWZ. Treść oferty Wykonawcy 
musi odpowiadać treści specyfikacji warunków zamówienia. Tym samym Wykonawca 
zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych produktów w Załączniku nr 1 
do SWZ – Formularz ofertowy charakteryzując je poprzez odpowiednie wskazanie (wg 
postawionego przez Zamawiającego szczegółowego wymogu) producenta, nazwy, typu, 
modelu, oznaczenia licencji oferowanego oprogramowania spełniającego wymagania 
Zamawiającego – w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych, a także do wypełnienia 
kalkulacji cenowej w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy.
Identyfikator procedury: c0edd6b2-3696-420f-b0cd-3bd2e9b1f752

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/78247-2025
mailto:bzp@uwr.edu.pl


78247-2025 Page 2/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Poprzednie ogłoszenie: 12889-2025
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.79.2024.AW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48781000 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 034 017,40 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1 
Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 i 109 ust. 1 uPzp, art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zwana 
dalej „Ustawą sankcyjną” oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) zwanym „Rozporządzeniem 
sankcyjnym”. 2. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym 
etapie postępowania. Wykluczenie Wykonawcy na podstawie uPzp następuje zgodnie z art. 
111 uPzp, z zastrzeżeniem art. 109 ust. 3 i art. 110 ust. 2 i 3 uPzp. 3. Zamawiający dokona 
weryfikacji podstaw wykluczenia, o których mowa w rozdz. VI ppkt 1.1.3 i 1.1.4 SWZ na 
podstawie oświadczeń Wykonawcy, w tym formularza JEDZ (w Części nr III sekcja D), a także 
wykazów, o których mowa w Ustawie sankcyjnej i dokumentów, o których mowa w rozdz. VII 
ust. II pkt 1.1.5 SWZ. 4. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie 
zamówienia Zamawiający zbada, czy nie zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z 
tych Wykonawców. 5. OFERTA SKŁADA SIĘ Z: 5.1 Formularza ofertowego zgodnego w treści 
z Załącznikiem nr 1 do SWZ, w tym oświadczenia Wykonawcy dotyczącego braku podstaw 
wykluczenia z art. 5 k Rozporządzenia sankcyjnego według wzoru zamieszczonego w 
Formularzu ofertowym. 5.2 Oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp złożonego 
na formularzu JEDZ - Załącznik nr 2 do SWZ oraz (jeżeli dotyczy) tego oświadczenia 
składanego przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, podmiot udostępniający zasoby; 5.3 (jeżeli dotyczy) W przypadku oferowania 
rozwiązań równoważnych Wykonawca składa w szczególności przedmiotowe środki 
dowodowe, o których mowa w rozdz. IV pkt 9.2-9.4 SWZ, udowadniające, że proponowane 
rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu 
zamówienia; 5.4 (jeżeli dotyczy) Pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego 
umocowanie do reprezentowania Wykonawcy dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę 
zgodnie z rozdz. XI pkt 8 SWZ; 5.5 (jeżeli dotyczy) W przypadku, gdy oferta zawiera 
informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 
kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca, w celu utrzymania w 
poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku – 



78247-2025 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

szczegóły opisane w pkt 7 rozdz. XI SWZ. 6. Wraz z ofertą nie należy składać dokumentów 
wymienionych w rozdz. VII ust. II pkt 1. Dokumenty te składa Wykonawca, którego oferta 
została najwyżej oceniona, dopiero po otrzymaniu wezwania od Zamawiającego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa licencji oprogramowania do posiadanego przez Zamawiającego systemu 
wirtualizacji VMware
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania w formie subskrypcji 
na 11 serwerów, każdy z dwoma 32-rdzeniowymi procesorami, wraz ze wsparciem 
producenta na okres 36 miesięcy, dla posiadanego przez Zamawiającego systemu 
wirtualizacji VMware. 2. Ze względu na pożądaną pełną kompatybilność, wszystkie 
dostarczane w ramach zamówienia elementy muszą pochodzić od jednego producenta. 
Dodatkowo rozwiązanie dostarczone przez Wykonawcę, musi zapewnić zgodność ze 
środowiskiem Zamawiającego zgodnie z kryteriami opisanymi w OPZ. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. 
Dostarczane licencje muszą być wolne od wad prawnych i fizycznych oraz pochodzić 
bezpośrednio od producenta lub z oficjalnych i autoryzowanych przez producenta kanałów 
dystrybucji. Wykonawca zapewnia i zobowiązuje się, że korzystanie przez Zamawiającego z 
dostarczonych produktów nie będzie stanowić naruszenia majątkowych praw autorskich osób 
trzecich. 5. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia, warunki 
gwarancji oraz warunki płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik 
nr 4 do SWZ. 6. Realizacja zamówienia ma odbywać się z należytą starannością i zgodnie ze 
wszystkimi wymogami zawartymi w SWZ z załącznikami i ewentualnymi Informacjami dla 
Wykonawców. Wykonawca na etapie realizacji zamówienia, wykonuje przedmiot zamówienia 
zgodnie z wymogami Zamawiającego. 7. Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. 
obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia określony w Załączniku nr 3 do SWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty, której treść pozwoli Zamawiającemu na 
zweryfikowanie oferty pod względem jej zgodności z treścią SWZ. Treść oferty Wykonawcy 
musi odpowiadać treści specyfikacji warunków zamówienia. Tym samym Wykonawca 
zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych produktów w Załączniku nr 1 
do SWZ – Formularz ofertowy charakteryzując je poprzez odpowiednie wskazanie (wg 
postawionego przez Zamawiającego szczegółowego wymogu) producenta, nazwy, typu, 
modelu, oznaczenia licencji oferowanego oprogramowania spełniającego wymagania 
Zamawiającego – w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych, a także do wypełnienia 
kalkulacji cenowej w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.79.2024.AW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48781000 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska



78247-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryterium 
oceny ofert: Kryterium 1: Cena (C) 100 % przyjmując zasadę, że 1% = 1 pkt. Maksymalna 
łączna ilość punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100 pkt. 2. Zamawiający 
dokona oceny ofert w kryterium „cena” w następujący sposób: Oferta z najniższą ceną (brutto) 
otrzyma maksymalną liczbę punktów – 100 pkt, a punkty dla pozostałych ofert zostaną 
wyliczone według wzoru: Cn C = ---------------- x 100 Cb gdzie: Cn – cena brutto najniższa 
spośród wszystkich ofert podlegających ocenie Cb – cena brutto oferty badanej 100 – 
współczynnik wynikający z przyjętej wagi kryterium „cena” 3. Za najkorzystniejszą zostanie 
uznana oferta z najniższą ceną.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. 3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:  odwołanie do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp),  skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie (art. 579 i nast. uPzp). 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.3. zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminach wskazanych w art. 515 uPzp. 6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



78247-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 260 160,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Prosystem Spółka Akcyjna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Prosystem Spółka Akcyjna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 260 160,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.DUI.0322.2710.79.2024.U.AW
Data wyboru zwycięzcy: 20/01/2025
Data zawarcia umowy: 31/01/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Numer rejestracyjny: 8960005408
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Telefon: 713752472
Adres strony internetowej: https://uwr.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:bzp@uwr.edu.pl
https://uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


78247-2025 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prosystem Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 8992347690
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Wróblewskiego 12  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-627
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: dziduch@prosystem.pl
Telefon: +71 348 24 74
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36fe6874-50fd-4d26-a6c0-1b53c766a85f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:dziduch@prosystem.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


78247-2025 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 04/02/2025 07:40:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 78247-2025
Numer wydania Dz.U. S: 25/2025
Data publikacji: 05/02/2025


